



Extract of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2023

Signpost India Ltd.

(₹ in lakh)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended 30.06.2023	Year ended 31.03.2023	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 30.06.2023	Year ended 31.03.2023	Quarter ended 30.06.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	9121.45	31986.87	5735.63	9121.45	32450.56	6190.77
Net Profit for the period before Tax	1213.64	4468.62	394.28	1216.32	4449.88	384.55
Net Profit for the period after Tax	884.43	3103.72	279.70	881.36	3080.53	253.27
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	884.43	3105.82	279.70	881.36	3082.64	253.27
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	1620.83	1620.83	1620.83	1620.83	1620.83	1620.83
Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	11653.58	-	-	11691.09	-
Earnings per share (of ₹ 2 each) (not annualised)						
- Basic and diluted (₹)	1.09	3.83	0.35	1.09	3.80	0.31

- Notes :
- The above financial results have been reviewed and approved by the Board of Directors in their meeting held on 9th August, 2023.
 - A Scheme of Arrangement (Scheme) between Signpost India Limited (Transferee Company/Signpost) and Pressman Advertising Limited (Transferor Company/Pressman) has been sanctioned by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide its order dated 22nd June, 2023 on a petition filed by Signpost. The Equity Shareholders of Pressman at the meeting convened by Hon'ble NCLT, Kolkata Bench held on 25th May, 2023 have approved the Scheme. Hon'ble NCLT, Kolkata Bench vide its order pronounced on 18th July, 2023 has fixed the hearing of the petition of Pressman on 18th August, 2023. On receipt of approval from Hon'ble NCLT, Kolkata Bench, Signpost and Pressman will take necessary steps to comply with the orders. Further, subject to such statutory and other regulatory approvals required, the merger will become effective. The appointed date of Scheme is 1st April, 2022. The above results of Signpost is without any effect of Merger.
 - The Company does not have any exceptional items to report for the above periods.

For Signpost India Limited

Shripad Ashtekar

Chairman & Managing Director

DIN: 01932057

Mumbai
9th August, 2023

Signpost India Limited

CIN No. U74110MH2008PLC179120

Registered Office : 202, Pressman House, Nehru Road, Vile Parle East, Near Santacruz Airport, Mumbai-400099

Website: www.signpostindia.com, Tel No: (022) 61992400



কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ১০ আগস্ট, ২০২৩

Kolkata-Thursdays-August 10, 2023

Arthik Lipi, Page 5

৩০ জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত একক এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী



সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লি:

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	একক			একত্রিত		
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২৩	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২২	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২৩	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২২
	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত
মোট আয় কাজের থেকে	৯১২১.৪৫	৩১৯৮৬.৮৭	৫৭৩৫.৬৩	৯১২১.৪৫	৩২৪৫০.৫৬	৬১৯০.৭৭
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	১২১৩.৬৪	৪৪৬৮.৬২	৩৯৪.২৮	১২১৬.৩২	৪৪৪৯.৮৮	৩৮৪.৫৫
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	৮৮৪.৪৩	৩১০৫.৭২	২৭৯.৭০	৮৮১.৩৬	৩০৮০.৫৩	২৫৩.২৭
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	৮৮৪.৪৩	৩১০৫.৭২	২৭৯.৭০	৮৮১.৩৬	৩০৮২.৬৪	২৫৩.২৭
আদায়লভ ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ২/-)	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সরেক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্সশীট অনুসারে)*	-	১১৬৫৫.৫৮	-	-	১১৬৯১.০৯	-
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-) (ত্রৈমাসিকের জন্য বাধিতকৃত নাই)						
মূল এবং মিশ্র (টাকায়)	১.০৯	৩.৮৩	০.৩৫	১.০৯	৩.৮০	০.৩১

- প্রত্যয় :
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিবিধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত এবং ৯ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে পরিচালকবর্গের সভায় অনুমোদিত।
 - চুক্তি অনুসারে প্রকল্পটি (প্রকল্প) সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লিমিটেড (হস্তান্তরিত কোম্পানি/সাইনপোস্ট) এবং প্রেসমান আডভার্টাইজিং কোং লি: (হস্তান্তরিত কোম্পানি/প্রেসমান) অনুমোদিত হয়েছে মহামান্য এনপিএলটি, মুম্বই শাখা নির্দেশের তারিখ ২২ জুন, ২০২৩ ও একটি সিটিশন ফাইল করা হয়েছে সাইনপোস্টের তরফ থেকে। প্রেসমানের ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ এর বৈধক পাল্লিতভাবে হয়েছে মহামান্য এনপিএলটি, কলকাতা বেঞ্চের নির্দেশ অনুসারে যা অনুষ্ঠিত হয়েছিল ২৫ মে, ২০২৩ তারিখে উক্ত প্রকল্পটি অনুমোদিত হয়েছে, মহামান্য এনপিএলটি কলকাতা শাখা এবং এর নির্দেশ কার্যকর হয়েছে ১৮ জুলাই, ২০২৩ তারিখে এবং এই মর্মে প্রেস ম্যানের ওনামিন সিন বার্থ হয়েছে ১৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে। মহামান্য এনপিএলটি, কলকাতা বেঞ্চের অনুমোদনক্রমে সাইনপোস্ট এবং প্রেসমান প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ এই নির্দেশের প্রেক্ষিতে গ্রহণ করেছে। তথাপি বিবিধ এবং অন্যান্য রেগুলেটরি অনুমোদন প্রয়োজন রয়েছে এই শৌখ প্রাস কার্যকর করার জন্য। উক্ত প্রকল্পের সিন নির্ধারণিত হয়েছে ১ এপ্রিল, ২০২২ তারিখে। সাইনপোস্ট এর সঙ্গে যুক্ত হওয়ার বিষয় কার্যকর না কর্তে এই ফলাফল নির্ধারণ করা হয়েছে।
 - কোম্পানি কোনওরকম ব্যতিক্রমী বিষয় এই সময়কালের মধ্যে দেখানো করেন।

সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

শ্রীপদ আশ্বেকর

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 01932057

কলকাতা
৯ আগস্ট, ২০২৩

সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : U74110MH2008PLC179120

রেজিস্টার্ড অফিস : ২০২, প্রেসমান হাউস, নেহরু রোড, ভিলে পার্লে ইস্ট, সান্তাক্রুজ এয়ারপোর্টের নিকট, মুম্বই- ৪০০০৯৯

Website : www.signpostindia.com, টেলি নং : (০২২) ৬১৯৯২৪০০